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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 000435-2014 MINTIC - FINDETER

ACTA DE APERTURA DE SOBRE No. 2
CONVOCATORIA No. PAF-TIC-006-2015

OBJETO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA: “MENTORIAS PARA EQUIPOS EMPRENDEDORES EN
GOBIERNO EN LINEA”

Siendo las 11:00 a.m. del dia 1 de marzo del afio 2016, se da inicio a la Audiencia Publica de Apertura de Sobre No. 2 de
la Convocatoria No. PAF-TIC-006-2015, de conformidad con lo previsto en el numeral 2.35 del Capitulo Il de los
Terminos de Referencia, conforme al cual “La CONTRATANTE en la fecha y hora prevista en el cronograma del proceso
en acto ptblico daré apertura del Sobre No. 2 - Propuesta Economica, tnicamente de las propuestas habilitadas. De
dicha actuacion se dejara constancia mediante acta, la cual sera suscrita por quienes se encuentren presentes”.

Segun lo consignado en el Informe de verificacion de requisitos habilitantes publicado el dia 15 de Febrero de 2016 y el
Informe definitivo de verificacion de los requisitos habilitantes publicado el dia 29 de febrero del afio 2016, se presenta el
siguiente resultado de evaluacion:

REQUISITOS HABILITANTES
VR PROPONENTE HABILITADO | RECHAZADO
nterno Juridicos | Financleros | Técnicos
ooogot | UNIONTEWFORELSTRANING- | cumpLe | NocumMpLE | No cumpLE NO sl
000002 UT MYQ-AMERICANA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE Sl NO
000003 LINKTIC SAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
000004 | UNIONTEMPORALINDRAJAHV | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE s NO
UNION TEMPORAL CYMETRIA-
000005 phastiigon i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 8l NO
UNION TEMPORAL MENTORIAS
000006 | PARA EQUIPOS EMPRENDEDORES | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE NO sl
EN GOBIERNO EN LINEA 2015

Un funcionario de la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A., quien actia como vocera del PATRIMONIO AUTONOMO
FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A), hace apertura de la
informacion que estaba en custodia, la cual contiene los sobres N* 2 conforme a la siguiente relacion, cabe anotar que
las propuestas economicas abiertas corresponden a los proponentes habilitados y no rechazados de conformidad con el
cuadro anterior:

No. Tula de SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA
Seguridad
PRECINTO ETIQUETA CONVOCATORIA
1 No. 38224675 N/A PAF-TIC-006-2015

A continuacion se hace entrega de los sobres originales y copia de los sobres N° 2 de las propuestas relacionadas, las
cuales se encuentran debidamente selladas y se procede a la verificacion de la informacion contenida en los CD's.



Findeter

Fimantiors def Driaroile

Fiduciaria ——
Bancolombia

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 000435-2014 MINTIC - FINDETER

Ne PROPONENTE Precinto Valor (5)
000002 UT MYQ-AMERICANA 39224672 |  $5.566.608.000,00
000003 LINKTIC SAS 3924673 | $5.670.000.192,00
000004 UNION TEMPORAL INDRA JAHV | 39224674 |  $5.773.950.000,00
5000005 O et peope | 2a224679 | $5.922.000000,00

Las propuestas relacionadas anteriormente, fueron presentadas a los asistentes a la Audiencia y de la misma se deja
constancia en la presente acta la cual se publica via web.

Observaciones

El proponente UNION TEMPORAL CYMETRIA-INGENIAN -PEOPLE, no presento formato 5B — “Costo por hora de asesoria por
demanda’, ni presento informacion en medio magnetico. Asi mismo, se deja constancia que la propuesta presentada no
contiene la firma manuscrita, se presenta el documento con firma mecéanica.

El proponente LINKTIC SA.S, solicito a la entidad evaluadora Findeter la verificacion del formato 5A presentado por UNION TEMPORAL
CYMETRIA-INGENIAN -PEOPLE.

Por tltimo se hace constar que hace parte integral de la presente acta la lista de asistencia.

En constancia de lo anterior, se firma a las 11:41 a.m. por quienes en ella intervinieron,

Por Findeter: Por Fiduciaria Bancolombia:

ORIANA MARIN RONCANCIO /I:I'NA PAOLA RAMIREZ ARENAS
Delegada de FINDETER Actuando como vocera del PATRIMONIO
: AUTONOMO  FIDEICOMISO  ASISTENCIA
TECNICA - FINDETER




